



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Prøvestens Allé 7 ApS

c/o Ejendomsvisioner A/S, Hejrevej 33, 2400 København NV

CVR-nr. 39 30 49 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Sune Klinge Wittrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prøvestens Allé 7 ApS c/o Ejendomsvisioner A/S Hejrevej 33 2400 København NV  CVR-nr.: 39 30 49 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sune Klinge Wittrup, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Smedetoften Ejendomme ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 16.745 mod kr. 150.661 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 305.392 mod kr. 808.470 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.745</b>	<b>150.661</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	587.921	1.000.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>604.666</b>	<b>1.150.661</b>
Andre finansielle indtægter	64.929	499
1 Øvrige finansielle omkostninger	-278.067	-114.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.528</b>	<b>1.036.500</b>
2 Skat af årets resultat	-86.136	-228.030
<b>Årets resultat</b>	<b>305.392</b>	<b>808.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	305.392	808.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.392</b>	<b>808.470</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	8.100.000	7.502.104
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.100.000</u>	<u>7.502.104</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.100.000</u></b>	<b><u>7.502.104</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.407.171	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	240.769	20.125
	Andre tilgodehavender	5.909	10.018
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.333</u>	<u>4.331</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.660.182</u>	<u>34.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.761</u>	<u>20.770</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.676.943</u></b>	<b><u>55.244</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.776.943</u></b>	<b><u>7.557.348</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.265.785	960.393
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.315.785</b>	<b>1.010.393</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	357.067	270.931
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>357.067</b>	<b>270.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.314.446	4.549.851
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.644.206	1.569.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.958.652	6.119.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360	853
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.058
Anden gæld	145.079	152.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.439	156.653
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.104.091</b>	<b>6.276.024</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.776.943</b>	<b>7.557.348</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	151.923	201.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	808.470	808.470
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	960.393	1.010.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.392	305.392
	<b>50.000</b>	<b>1.265.785</b>	<b>1.315.785</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.146	72.535
Andre finansielle omkostninger	199.921	42.125
	<b>278.067</b>	<b>114.660</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	86.136	228.030
	<b>86.136</b>	<b>228.030</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	6.185.886	6.020.242
Tilgang i årets løb	9.975	165.644
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.195.861</b>	<b>6.185.886</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.316.218	316.218
Årets regulering til dagsværdi	587.921	1.000.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>1.904.139</b>	<b>1.316.218</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.100.000</b>	<b>7.502.104</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.480 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.100 t.kr.



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedetofte Ejendomme ApS, CVR-nr. 35891749 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


